
Vendi Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 102 6.98

2 Frenkli Agolli 1999 Skenderbeu 013 7.02

3 Julian Vila 2001 Skenderbeu 014 7.11

4 Bardh Telaku 18.09.2009 Kosova 076 7.18

5 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 104 7.24

6 Kent Mece 2004 Partizani 033 7.36

7 Rigers Haxhiaj 2005 Vllaznia 108 7.45

8 Ahmet Shehu 04.11.2007 Kosova 078 7.50

9 Renis Jasini 2007 Vllaznia 117 7.51

10 Loris Hyseni 2007 Partizani 032 7.90

11 Ledjon Lavdari 2005 Skenderbeu 017 7.92

12 Florjan Meci 20.11.2007 MSD 128 8.05

13 Canteos Beqaraj 05.04.2009 MSD 127 8.13

14 Albi Baku 13.07.2008 Elbasani 141 8.21

15 Lajdon Godini 04.06.2009 Lushnja 071 8.30

16 Ervis Kasapi 24.11.2010 Lushnja 077 8.40

17 Rustem Kamberi 18.10.2010 Lushnja 083 8.76

18 Rajan Sharka 28.04.2011 Lushnja 078 8.89

19 Mateo Shehu 05.04.2009 Lushnja 072 8.90

20 Mateo Mullaj 11.11.2011 Lushnja 082 9.60

21 Alban Zeneli 19.06.2009 Lushnja 069 9.66

22 Oldi Koci 10.04.2009 Lushnja 070 10.21

23 Kajo Myftaraga 28.02.1943 AMA 068 14.42

24 Lulzim Cangeli 1994 Vllaznia 103 -

25 Xhonatan Zenelaj 2007 Teuta 133 -

26 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 105 -

27 Norik Sinani 2007 Flamurtari 144 -

28 Azmin Shehaj 2009 Flamurtari 145 -

29 Brian Hapa 2006 Flamurtari 146 -

30 Arion Alibali 2010 Vllaznia 116 -

31 Kleuent Manko 30.07.2010 Lushnja 079 -

32 Klajdi Kollovi 2007 Flamurtari 147 -

33 Daniel Cela 28.12.2010 Lushnja 080 -

Korsia Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Frenkli Agolli 1999 Skenderbeu 013 7.02

2 Xhonatan Zenelaj 2007 Teuta 133 DNF

3 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 102 6.98

4 Julian Vila 2001 Skenderbeu 014 7.11

5 Lulzim Cangeli 1994 Vllaznia 103 DNS

6 Ahmet Shehu 04.11.2007 Kosova 078 7.50

Korsia Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Loris Hyseni 2007 Partizani 032 7.90

Gara : 60m (Meshkuj)

Gara : 60m (Meshkuj) Bateria I

Gara : 60m (Meshkuj) Bateria II



2 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 104 7.24

3 Florjan Meci 20.11.2007 MSD 128 8.05

4 Kent Mece 2004 Partizani 033 7.36

5 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 105

6 Alban Zeneli 19.06.2009 Lushnja 069 9.66

Korsia Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Norik Sinani 2007 Flamurtari 144 -

2 Oldi Koci 10.04.2009 Lushnja 070 10.21

3 Rigers Haxhiaj 2005 Vllaznia 108 7.45

4 Ledjon Lavdari 2005 Skenderbeu 017 7.92

5 Canteos Beqaraj 05.04.2009 MSD 127 8.13

6 Azmin Shehaj 2009 Flamurtari 145 -

Korsia Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Lajdon Godini 04.06.2009 Lushnja 071 8.30

2 Brian Hapa 2006 Flamurtari 146 -

3 Renis Jasini 2007 Vllaznia 117 7.51

4 Bardh Telaku 18.09.2009 Kosova 076 7.18

5 Albi Baku 13.07.2008 Elbasani 141 8.21

6 Mateo Shehu 05.04.2009 Lushnja 072 8.90

Korsia Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Kleuent Manko 30.07.2010 Lushnja 079 -

2 Ervis Kasapi 24.11.2010 Lushnja 077 8.40

3 Rajan Sharka 28.04.2011 Lushnja 078 8.89

4 Arion Alibali 2010 Vllaznia 116 -

5 Klajdi Kollovi 2007 Flamurtari 147 -

6 Kajo Myftaraga 28.02.1943 AMA 068 14.42

Korsia Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1

2 Daniel Cela 28.12.2010 Lushnja 080 -

3 Mateo Mullaj 11.11.2011 Lushnja 082 9.60

4 Rustem Kamberi 18.10.2010 Lushnja 083 8.76

5

6

Vendi Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Paola Shyle 16.02.1999 Tirana 023 7.83

Gara : 60m (Femra)

Gara : 60m (Meshkuj) Bateria III

Gara : 60m (Meshkuj) Bateria IV

Gara : 60m (Meshkuj) Bateria V

Gara : 60m (Meshkuj) Bateria VI



2 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 007 7.98

3 Phoebe Mustafaraj 2010 Fortius 001 8.17

4 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 009 8.25

5 Reina Spatari 2012 Vllaznia 121 8.32

6 Antonita Cuni 13.06.2010 Fortius 002 8.40

7 Selma Pasho 2007 Skenderbeu 010 8.53

8 Blerina Ndoj 2009 Partizani 037 8.62

9 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 008 8.65

10 Laura Cullhaj 18.01.2009 Lushnja 073 9.79

11 Sara Coku 2009 B.Lidhja 000 9.97

12 Alba Dema 23.02.2007 MSD 122 10.00

13 Elona Dervishi 12.02.2009 Lushnja 076 10.88

14 Naile Xhumari 22.05.2007 Lushnja 075 11.27

15 Ajna Ahmetaj 14.07.2009 Lushnja 074 11.63

16 Vesa Jusufi 30.04.2007 Kosova 072 -

17 Monika Bakllava F45 AMA 069 -

Korsia Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Vesa Jusufi 30.04.2007 Kosova 072 DNS

2 Phoebe Mustafaraj 2010 Fortius 001 8.17

3 Paola Shyle 16.02.1999 Tirana 023 7.83

4 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 007 7.98

5 Blerina Ndoj 2009 Partizani 037 8.62

6 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 009 8.25

Korsia Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Laura Cullhaj 18.01.2009 Lushnja 073 9.79

2 Reina Spatari 2012 Vllaznia 121 8.32

3 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 008 8.65

4 Antonita Cuni 13.06.2010 Fortius 002 8.40

5 Alba Dema 23.02.2007 MSD 122 10.00

6 Selma Pasho 2007 Skenderbeu 010 8.53

Korsia Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1

2 Naile Xhumari 22.05.2007 Lushnja 075 11.27

3 Ajna Ahmetaj 14.07.2009 Lushnja 074 11.63

4 Monika Bakllava F45 AMA 069 -

5 Elona Dervishi 12.02.2009 Lushnja 076 10.88

6 Sara Coku 2009 B.Lidhja 000 9.97

Korsia Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

Gara : 60m (Femra) Bateria III

Gara : 60m/p (Meshkuj) Bateria I

Gara : 60m (Femra) Bateria I

Gara : 60m (Femra) Bateria II



1

2

3 Rustem Kamberi 18.10.2010 Lushnja 083 12.45

4 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 104 8.84

5

6

Korsia Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1

2

3 Rudin Bektashi M50 AMA 060 13.26

4

5

6

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1

2 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 005 -

3 Rexhina Berami 2001 Partizani 031 9.44

4 Livja Topi 2003 Skenderbeu 006 9.39

5

6

Vendi Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 101 47.63

2 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 015 48.34

3 Leon Thaqi 2002 Kosova 070 49.46

4 Julian Vila 2001 Skenderbeu 014 50.08

5 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 016 50.96

6 Frenki Dalipi 2007 Skenderbeu 019 52.32

7 Idlir Hoxhaj 2008 Vllaznia 115 53.23

8 Dejan Balla 2008 Vllaznia 114 58.37

9 Ervis Kasapi 24.11.2010 Lushnja 077 109.89

10 Rajan Sharka 28.04.2011 Lushnja 079 1.12.50

11 Mateo Shehu 05.04.2009 Lushnja 082 1.18.18

12 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 111 -

13 Bleri Goli 27.05.2005 Tirana 026 -

14 Daniel Ndoj 2004 Partizani -

15 Norik Sinani 2007 Flamurtari 144 -

16 Frenki Agolli 1999 Skenderbeu 013 -

17 Ergit Ramaj 03.05.2008 MSD 126 -

18 Kllovano Skura 2008 Elbasani 142 -

19 Kleuent Manko 30.07.2010 Lushnja 079 -

Gara : 60m/p (Meshkuj) Bateria II

Gara : 60m/p (Femra)

Gara : 400m (Meshkuj)



20 Azmin Shehaj 2009 Flamurtari 145 -

21 Brian Hapa 2006 Flamurtari 146 -

22 Klajdi Kollovi 2007 Flamurtari 147 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Leon Thaqi 2002 Kosova 070 49.46

2 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 016 50.96

3 Franko Burraj 1998 Vllaznia 101 47.63

4 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 015 48.34

5 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 111 DNS

6 Bleri Goli 27.05.2005 Tirana 026 DNS

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Mateo Shehu 05.04.2009 Lushnja 082 1.18.18

2 Idlir Hoxhaj 2008 Vllaznia 115 53.23

3 Julian Vila 2001 Skenderbeu 014 50.08

4 Frenki Dalipi 2007 Skenderbeu 019 52.32

5 Daniel Ndoj 2004 Partizani DNS

6 Norik Sinani 2007 Flamurtari 144 DNS

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Kleuent Manko 30.07.2010 Lushnja 079 -

2 Frenki Agolli 1999 Skenderbeu 013 55.36

3 Ergit Ramaj 03.05.2008 MSD 126 -

4 Dejan Balla 2008 Vllaznia 114 58.37

5 Kllovano Skura 2008 Elbasani 142 -

6 Azmin Shehaj 2009 Flamurtari 145 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Brian Hapa 2006 Flamurtari 146 -

2 Klajdi Kollovi 2007 Flamurtari 147 -

3 Ervis Kasapi 24.11.2010 Lushnja 077 1.09.89

4 Rajan Sharka 28.04.2011 Lushnja 078 1.12.50

5

6

Vendi Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

Gara : 400m (Meshkuj) Bateria I

Gara : 400m (Meshkuj) Bateria II

Gara: 400m (Femra)

Gara : 400m (Meshkuj) Bateria III

Gara : 400m (Meshkuj) Bateria IV



1 Livja Topi 2003 Skenderbeu 006 58.32

2 Iljana Beqiri 06.01.2000 Tirana 020 58.44

3 Alesia Dauti 21.06.2006 Tirana 022 59.33

4 Emine Jenuzi 26.04.2006 Kosova 160 59.66

5 Alisia Ciko 2008 Skenderbeu 011 59.75

6 Selma Pasho 2007 Skenderbeu 010 1.03.56

7 Roah Bashli 2011 Vllaznia 119 1.04.22

8 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 008 1.06.33

9 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 009 1.07.56

10 Medina Fejza 01.09.2008 Kosova 071 -

11 Sabina Hoti 2009 Teuta 138 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Emine Jenuzi 26.04.2006 Kosova 160 59.66

2 Alesia Dauti 21.06.2006 Tirana 022 59.33

3 Iljana Beqiri 06.01.2000 Tirana 020 58.44

4 Alisia Ciko 2008 Skenderbeu 011 59.75

5 Livja Topi 2003 Skenderbeu 006 58.32

6

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 008 1.06.33

2 Medina Fejza 01.09.2008 Kosova 071 -

3 Roah Bashli 2011 Vllaznia 119 1.04.22

4 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 009 1.07.56

5 Selma Pasho 2007 Skenderbeu 010 1.03.56

6 Sabina Hoti 2009 Teuta 138 -

Vendi Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Dionis Kushta 01.06.2005 Tirana 029 2.10.95

2 Alban Zeneli 19.06.2009 Lushnje 069

3 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 111

4 Luciano Frroku 29.04.2007 MSD 124

5 Daniel Ndoj 2004 Partizani

6 Lajdon Godini 04.06.2009 Lushnja 071

7 Oldi Koci 10.04.2009 Lushnja 070

Vendi Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Relaksa Dauti 02.10.2001 Tirana 030 2.11.99

2 Daniela Gila 2008 Beselidhja 158 2.40.41

Gara: 400m (Femra) Bateria I

Gara: 400m (Femra) Bateria II

Gara : 800m (Meshkuj)

Gara : 800m (Femra)



3 Sabina Hoti 2009 Teuta 138 2.49.83

Vendi Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Bledar Mesi 11.05.1982 Tirana 027 4.12.52

2 Arson Megjidi 2006 Teuta 135 4.41.75

3 Ilir Karanxha M70 AMA 059 11.36.62

4 Gersid Mema 01.06.1994 Tirana 028 -

5 Grevist Bytyci 1990 Kosova 074 -

6 Daniel Cela 28.12.2010 Lushnja 080 -

7 Zhyljen Bajrami 2007 Flamurtari 143 -

Vendi Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Redia Dauti 25.01.2004 Tirana 025 4.50.87

2 Merve Spahi 02.11.2007 Kosova 077 5.24.46

3 Klea Osmani 16.08.2009 MSD 123 6.57.13

4 Marina Jaku 2006 Teuta 137 7.10.81

Vendi Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Bledar Mesi 11.05.1982 Tirana 027 9.23.02

2 Gazmend Shehu M60 AMA 061 11.36.56

3 Gersid Mema 01.06.1994 Tirana 028 -

4 Zhyljen Bajrami 2007 Flamurtari 143 -

Vendi Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Elizabeta Marku 27.07.2007 Fortius 004 11.44.77

2 Kristina Pura 10.10.2000 Fortius 003 12.17.29

3 Blerta Dervishi 01.01.1985 AMA 067 12.51.67

4 Marina Jaku 2006 Teuta 137 -

Vendi Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Daniel Gjoni 06.06.2008 Elbasani 140 18.47.37

2 Gabriel Gjoni 11.02.2007 Elbasani 139 19.18.00

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati

1 Ejona Cufe 01.06.1998 Tirana 021 -

Gara :3000m ec.sportive (Meshkuj)

Gara : 3000m ec.sportive (Femra)

Gara : 3000m (Meshkuj)

Gara : 3000m (Femra)

Gara : 1500m (Meshkuj)

Gara : 1500m (Femra)



Kampionati Individual Dimeror  28.01.2025

Vendi Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 170 175 180 185 190 195

1 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 109 xo xo o o xo xxx

Vendi Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 140 145 150 155 160

1 Rexhina Berami 2001 Partizani 031 o o o xxo xxx

2 Mei Sokoli 2009 Partizani 038 o xo xxx - -

3 Kelda Spahiu 2007 Partizani 036 xxx - - - -

4 Sara Kenga 2007 Partizani 035 - - - - -

Vendi Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final

1 Muhamet Cangeli 1999 Vllaznia 107 15.08 14.78 15.28 15.17 - - 15.28

-1.1 -1.0 +0.2 +0.9 - - +0.2

2 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 106 14.80 - 14.97 14.60 14.77 14.98 14.98

+0.4 - +0.2 +0.8 -0.2 +1.0 +1.0

3 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 109 - - 12.77 12.77

-0.1 -0.1

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final

1 Marinela Gjata 2008 MSD 040 10.10 10.12 10.21 10.24 10.35 10.21 10.35

-1.0 -1.1 -0.2 -0.9 -0.3 -0.9 -0.3

2 Kelda Spahiu 2007 Partizani 036 - 9.81 10.09 10.12 9.85 10.22 10.22

- -1.2 -1.3 -0.7 -1.2 -0.6 -0.6

Kampionati Individual Dimeror 28 Janar 2025

Vendi Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final

1 Muhamet Cangeli 1999 Vllaznia 107 - 7.04 7.34 7.05 7.47 7.50 7.50

+0.4 -0.6 -0.4 -0.7 +0.2 +0.2

2 Erdi Duka 2006 Vllaznia 110 - - 6.90 6.85 - 6.80 6.90

- - +0.8 +0.5 - +0.1 +0.8

3 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 106 - 6.88 - 6.87 6.74 - 6.88

- +0.3 - +0.1 -1.2 - +0.3

4 Mario Cepi 2008 Vllaznia 112 - 6.16 6.17 6.17 6.22 6.21 6.22

- -0.4 +0.8 -0.1 -0.7 +0.2 -0.7

5 Elizeo Spathari 2007 Vllaznia 113 - - 6.20 5.77 6.03 - 6.20

- - +0.1 -1.0 -0.4 - +0.1

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind

Gara : Se Larti (Meshkuj)

Gara : Se Larti (Femra)

Gara : 3 Hapsh (Meshkuj)

Wind

Wind

Gara : Se Gjati (Meshkuj)

Wind

Wind

Wind

Gara : 3 Hapsh (Femra)

Rezultatet

Rezultatet

Rezultatet

Rezultatet

Rezultatet



Kampionati Individual Dimeror 26 Janar 2024

Vendi Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final

1 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 118 - 5.65 5.72 - - 5.70 5.72

- 0.1 0.8 - - 0.7 +0.8

2 Rexhina Berami 2001 Partizani 031 5.22 5.15 5.28 5.31 5.16 - 5.31

+0.7 +0.1 +0.8 +0.2 -0.3 - +0.2

3 Figalia Gjati 2007 Partizani 034 4.80 - 4.68 4.93 4.66 4.90 4.93

+0.7 +1.0 +0.2 -0.3 +0.7 +0.2

4 Marilena Gjata 2008 MSD 040 4.04 4.40 4.52 4.63 4.67 4.86 4.86

+0.8 +0.6 +1.6 +0.9 +0.6 +0.2 +0.2

5 Elois Heta 2011 Vllaznia 120 4.53 4.68 4.52 4.54 - - 4.68

+0.1 +0.1 +1.1 -0.1 - - +0.1

6 Sara Kenga 2007 Partizani 035 - 4.67 - - 4.55 4.44 4.67

- +0.5 - - -0.3 -0.4 +0.5

7 Amela Trumci 2011 Vllaznia - 3.64 4.05 4.18 - - 4.18

- +0.5 +1.2 -0.2 - - -0.2

Kampionati Individual Dimeror 28 Janar 2025

Vendi Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final

1 Azgan Zeka 1993 Teuta 134 12.19 13.34 - 14.30 14.43 14.71 14.71

2 Albaian Kuqi 28.04.2005 KOS 159 13.21 13.70 - 13.55 - - 13.70

3 Joan Deli 1994 Skenderbeu 012 11.30 10.82 11.27 - 11.46 11.46 11.46

4 Admir Dizdari 1978 Teuta 132 - 10.00 - 10.11 - 10.89 10.89

5 Grigori Stamuli 2006 Skenderbeu 018 8.51 8.49 - 9.44 9.51 9.23 9.51

6 Sefer Gjoka 16.09.2007 MSD 125 6.25 6.99 6.81 6.73 7.22 7.20 7.22

7 Gani Bytyci 07.03.2009 MSD 131 5.97 6.19 5.21 - - - 6.19

8 Dhionisi Mile 05.09.2007 MSD 129 - 4.51 5.77 - - - 5.77

9 Eulind Kamberi 07.06.2010 Lushnje 081 - 5.07 - - - - 5.07

10 Luan Mazrekaj 30.06.2008 KOS 079 - - - - - -

11 Alaudin Suma 03.04.2002 KOS 075 - - - - - -

Gara : Se Gjati (Femra)

Gara : Gjyle (Femra)

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind

Wind

Gara : Gjyle (Meshkuj)

Rezultatet

Rezultatet



Vendi Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final

1 Adisa Arifaj 18.04.2006 Tirana 024 7.45 7.27 8.21 7.91 8.54 7.43 8.54

2 Lorena Qorri 2003 Partizani 039 7.01 6.97 6.78 6.91 7.15 6.77 7.15

3 Emiljana Ciko 1978 Teuta 136 - - - - - - -

Rezultatet


